
DODATEKČ.1
Ke Smlouvě kupní uzavřené dne 25. 8. 2020

(§2079 NOZ)

Smluvní strany:

OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o.
se sídlem Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČO: 62742710
DIČ: CZ62742710
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242036
zastoupená jednatelem: Robin Bizoň
bankovní spojeni:
číslo účtu: 270312020/0300
na straně jedné

(dále jen ,,prodávajici")

a

Fakturační adresa: Školní jídelna, Rakovník, Martinovského 270, příspěvková organizace, 269 01
Rakovník
Dodací adresa: Školní jídelna, Rakovník, Martinovského 270, příspěvková organizace, 269 01
Rakovník

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1453
zastoupená: Monika Slachová, ředitelka
IČO: 04188101
DIČ: : CZ04188101
bankovní spojeni: 27096388/0300
na straně druhé:

(dále jen ,,kupujíci")

Obě smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2020 smlouvu kupní. Nyní mají obě smluvní strany zájem
na změně obsahu uzavřené smlouvy, a proto uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1
ke smlouvě kupní

prodávajici a kupujici po vzájemné dohodě mění a doplňuji smlouvu tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.

A)

Stránka 1 z 3



l.
Předmět smlouvy

Prodávají a kupujÍcÍ se dohodli na změně předmětu smlouvy takto:

Kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 30. 9. 2021.

Il.
Kupní cena

Smluvní strany se dále dohodly na změně emailové adresy pro odesíláni daňového dokladu.

Původní znění

Sjednaná kupní cena dle článku l. této smlouvy bude uhrazena kupujÍcÍm prodávajícímu převodem
na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. prodávající vystaví ke každému dodáni zboží
vždy výdejku daňový doklad, který bude při předáni potvrzen odběratelem, který svým podpisem stvrdí,
že zboží převzal úplné a v pořádku, daňový doklad je se splatnosti 14 dni. Doručení daňového dokladu
bude provedeno s předáním zboží kupujicimu, který svým podpisem stvrdí, že zboží převzal úplné
a v pořádku na email:

V případě nedodrženi splatnosti faktury kupujici a prodávající výslovně sjednali smluvní pokutu ve výši
0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se počítá následným dnem ode dne, kdy
vypršela splatnost uvedená na daňovém dokladu. Touto smluvní pokutou není dotčeno právo
prodávajícího případně uplatnit i zákonný úrok z prodlení. Zboží bude dodáváno na adresu kupujícího
na náklady prodávajícího.

Nové znění

Sjednaná kupní cena dle článku l. této smlouvy bude uhrazena kupujícím prodávajicimu převodem
na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávajici vystaví ke každému dodáni zboží vždy
výdejku daňový doklad, který bude při předáni potvrzen odběratelem, který svým podpisem stvrdí, že
zboží převzal úplné a v pořádku, daňový doklad je se splatnosti 14 dni. Doručeni daňového dokladu bude
provedeno s předáním zboží kupujícímu, který svým podpisem stvrdí, že zboží převzal úplné a v pořádku
na email: slachova@sjrako.cz.

V případě nedodrženi splatnosti faktury kupující a prodávajÍcÍ výslovně sjednali smluvní pokutu ve výši
0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se počítá následným dnem ode dne, kdy
vypršela splatnost uvedená na daňovém dokladu. Touto smluvní pokutou není dotčeno právo
prodávajÍcÍho případně uplatnit i zákonný úrok z prodlení. Zboží bude dodáváno na adresu kupujiciho
na náklady prodávajiciho.

Ostatní ustanoveni kupní smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 2 z 3



B)

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. prodávajÍcÍ
i kupujÍcÍ obdrží jedno vyhotoveni.

2. Tento dodatek podléhá zveřejněni v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. zveřejněni tohoto dodatku v registru
smluv zajistí kupujÍcÍ. Smluvní strany prohlašujI, že výslovně souhlasí se zvěřejněním dodatku v plném
rozsahu.

3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy jednajIcIch osob.

v 2Aie\

Prodávající

, M,ocm,'L ,,, 33 ?.

KupujÍcÍ

Stránka 3 z 3


